[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.03.2020

                                                                    № 64
пгт. Излучинск

	Об утверждении Плана организационно-технических мероприятий, связанных с оказанием            содействия избирательным                     комиссиям в организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации                 22 апреля 2020 года на территории городского поселения                Излучинск

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 года               на территории городского поселения Излучинск:
1. Утвердить План организационно-технических мероприятий, связанных с оказанием содействия избирательным комиссиям в подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                      в Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 года на территории                городского  поселения Излучинск согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения С.Г. Вениаминова
Глава администрации поселения                                                        В.А. Берновик